Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

EDITAL N. 156/GDRH/SEARH, DE 3 DE JUNHO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 192/Dpto de
Ensino/CRH, de 3 de junho de 2015, torna público o resultado da matrícula no Curso de
Adaptação de Oficial PM de Saúde – CAOS/PMRO, em referência ao Concurso Público da Polícia
Militar do Estado de Rondônia, regido pelo regido pelo Edital n. 063/GDRH/SEARH, de 20 de
maio de 2014, conforme a seguir:

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO ESPECIALIDADE RESULTADO

1 930.390-1 ADILSON ODILON DA SILVA JUNIOR  CLINICO GERAL Matriculado

2 930.298-0 ALBERTO KLEBER SOUZA DA SILVA CLINICO GERAL Matriculado

3 930.531-9 ALESSANDRA MACHADO PSICÓLOGO Matriculado

4 930.202-6 CLÁUDIA CABRAL DA COSTA PSICÓLOGO Matriculado

5 930.317-0 CLAUDIR PAULO LOCH JUNIOR PSICÓLOGO Matriculado

6 930.006.6 DAIANA BRANDÃO DE ALBUQUERQUE
FERREIRA

PSICÓLOGO Matriculado

7 930.233-6 EDILBERTO LIMA FALLEIROS CLÍNICO GERAL Matriculado

8 930.864-4 ENGEL MAYDIONAHA SILVA DE LIMA  ODONTÓLOGO Matriculado

9 930.343-0 FLORI MENEZES DA SILVA CLINICO GERAL Matriculado

10 930.684-6 GEORGE RICARDO MORAIS ALMEIDA CLINICO GERAL Matriculado

11 930.005-8 GLEICIANE BENFICA FERNANDES PSICÓLOGO Matriculado

12 930.232-8 JOELSON CAMILO LOPES CLINICO GERAL Matriculado

13 930.194-1 JOSELIA LUCIA GRINIVOLD PSICÓLOGO Matriculado

14 930.614-5 LUANA CRISTINA BATISTA KAISER ODONTÓLOGO Matriculado

15 930.984-5 MAGDA MARCIELLE KWIRANT
TATAGIBA

PSICÓLOGO Matriculado

16 930.609-9 MATHEUS BASSO CLINICO GERAL Matriculado

17 930.021-0 THALITA TOMAZI PSICÓLOGO Matriculado

Helena da Costa Bezerra

Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos